
V EVROPĚ
DOBROVOLNICTVÍ

Nabízíme mezinárodní dobrovolnictví v oblastech
sociálních služeb, sociálních médií, práce s
mládeží a dalších. Pomůžeme ti vybrat ten
správný projekt!

InterVIA je program Slezské diakonie, který umožňuje
mladým lidem vykonat dobrovolnou službu v
zahraničí.

2024/2025
s interVIA

Naším posláním 
je umožnit mladým lidem 

růst a učení v zahraničí skrze pomoc druhým lidem.

Máme partnery v zemích Evropy. Jsme součástí
sítě EDYN, kterou vnímáme jako záruku kvality.

Vyznáváme křesťanské hodnoty, respektujeme jiná
náboženství a dáváme příležitost k růstu všem bez
rozdílů. Také umožňujeme mladým lidem poznat samu
sebe, ostatní kultury, Pána Boha a získat neocenitelné
zkušenosti.

Kdo jsme?

S kým spolupracujeme?

Co děláme?

https://www.dzs.cz/
https://www.intervia.cz/cs
https://www.slezskadiakonie.cz/
https://www.intervia.cz/cs
https://www.intervia.cz/cs
https://edyn.org/


PRAKTICKÉ
INFO

K DOBROVOLNICTVÍ
První krok je vyplnění přihlášky. Pak tě

pozveme na osobní setkání a pomůžeme ti
vybrat ten správný projekt v délce od 2-12

měsíců!

Na nic nebudeš sám - po přijetí do projektu
ti budeme vždy oporou. Před odjezdem se
setkáš se svými vrstevníky na
předodjezdovém semináři, a během tvého  
pobytu budeme v kontaktu.

Až se vrátíš,  zúčastníš  se ještě evaluačního
semináře a staneš se členem sítě absolventů
mezinárodního dobrovolnictví!

Svou službu budeš vykonávat 5 dní v
týdnu, a budeš součástí komunity  

vrstevníků z různých koutů Evropy.
Dostaneš kapesné i stravné každý měsíc a

budeš mít zajištěno ubytování. 

Na celou dobu pobytu budeš mít pojištění u
společnosti HENNER. To jako dobrovolník

automaticky získáš.

Tvoje účast na projektu bude ko-financována
Evropským sborem solidarity.

1

2

3

4

5

6

https://www.intervia.cz/form/690/9/1
https://www.intervia.cz/form/690/9/1
https://www.intervia.cz/cs/invy-evropa
https://www.intervia.cz/cs/invy-evropa
https://www.intervia.cz/cs/invy-evropa
https://www.intervia.cz/cs/invy-evropa
https://www.henner.com/en/accueil-english/
https://www.dzs.cz/program/evropsky-sbor-solidarity/projekty-granty#dobrovolnicke-projekty


www.intervia.cz

Pokud chceš začít pomáhat
potřebným, je ti mezi 18-30 lety,

láká tě dlouhodobý pobyt v
zahraničí a chceš se smysluplně
rozvíjet, kontaktuj nás pro více

informací.

Program InterVIA vysílá i hostuje
mezinárodní dobrovolníky od roku

2005. Naším programem prošlo
přes 300 dobrovolníků.

ZAJÍMAVOSTI

+420 730 543 398

Kromě Evropy jsme vysílali
dobrovolníky i do Tanzánie či

Argentiny.

V roce 2023 jsme  byli ocenění od
české národní agentury, která je
pod záštitou MŠMT, za zásluhy v

neformálním vzdělávání mládeže v
rámci dobrovolné služby.

Aktivně se ucházíme o větší uznání
důležitosti a přínosu dobrovolné

služby v naší společnosti. Toho
dosahujeme například pomocí

lobbingu v EP, EK a ER.

https://www.linkedin.com/company/92636303/admin/feed/posts/
https://www.facebook.com/intervia.sd
https://www.instagram.com/intervia_sd/
https://www.tiktok.com/@intervia_sd
mailto:intervia@slezskadiakonie.cz
http://www.intervia.cz/
mailto:k.kosutova@slezskadiakonie.cz
https://www.dzs.cz/
https://www.msmt.cz/
https://www.europarl.europa.eu/portal/cs
https://commission.europa.eu/index_cs
https://www.consilium.europa.eu/cs/european-council/

